
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
       Číslo 3                                                                2022/2023 

 
 

Fortuna Divize A  
 
 
 
 
 
 
 

 

SK Hořovice 
6.kolo 

10. září 2022 
10:15 hod 

  



A mužstvo – klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

Výsledkový servis – zahájení soutěží 

A mužstvo Fortuna Divize  5. kolo TJ. J. Domažlice B - A 1:5 (0:4) 

B mužstvo I.A třída Praha  5. kolo A – FK Řeporyje 2:3 (1:1) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 1. kolo A – ABC Braník 07.09.2022 

Starší dorost U19 Česká divize SD 5. kolo TJ Domažlice - A 2:2 (1:1) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 5. kolo TJ Domažlice - A 5:1 (3:0) 

Mladší dorost U16 2.třída Praha 1. kolo A -  TJ S. Cholupice 13:0 (7:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 2. kolo A – SK Střešovice 4:1 (2:1) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 2. kolo A – SK Střešovice 3:1 (1:0) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 3. kolo A  - FC Písek 0:7 (0:2) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 3. kolo A  - FC Písek 1:10 (1:5) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 1. kolo Meteor Praha D - A 8:2 (3:0) 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 1. kolo SK Třeboradice B - A 4:8 (2:4) 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 1. kolo volno 04.09.2022 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 1. kolo volno 04.09.2022 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 1. kolo Slovan Bohnice - A 4:15 (2:8) 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 1. kolo ABC Braník - A 32:29 (14:15) 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 1. kolo ABC Braník - A 13.09.2022 

 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve Vokovicích 

v rámci čtvrtého kola Fortuna Divize A, kdy hostíme mužstvo SK Hořovice. Naše 

zápasy třetího kola v Rokycanech a čtvrtého doma s Mariánskými Lázněmi byly 

odloženy a tak jsme po dlouhé době opět sehráli divizní zápas, a to v Domažlicích 

s místním B mužstvem a odvezli si po výborné hře vysoké vítězství 5:1. 

Naopak v národním poháru MOL Cup jsme na domácím hřišti ve Vokovicích 16.srpna  

oslavili postup do druhého kola, když jsme po velikém boji a po prodloužení zdolali 

v prvním kole našeho bývalého rivala z divizní skupiny B Olympii Březovou 3:2 

brankou Míky tři minuty před koncem druhého prodloužení. V rámci druhého kola 

zajíždíme 14. září na hřiště účastníka ČFL Domažlic. 

Naše rezerva se v I.A třídě utkala doma ve Vokovicích s Řeporyjemi a podlehla 2:3, 

což znamenalo první výhru našeho soupeře v této sezóně. 

Život nepřináší vždy jen příjemné věci, ale i takové, kdy nás někdo opustí. V poslední 

době to byli dva hráči, kteří byli po dlouhou dobu spojení s naším klubem a jako 

aktivní hráči nastupovali v našem dresu v 60 letech minulého století. Byl to Pavel 

Svoboda a také Pavel Bečvář, jehož krátkou vzpomínku naleznete v tomto zpravodaji. 

Čest jejich památce. 

V tomto vydání zpravodaje jsme pro vás zpracovali na poslední stránce  

přehled naší účasti v národním poháru od roku 1993, kdy byl tento 

pohár po rozpadu Československa založen. 

 

 

.  

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
       Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 



A mužstvo – soupiska 2022-23 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Stareček  Jan 1992     

brankář Roub  David 1999  

obránce Lelitro Teodoro 2000  

obránce Jáša  Mikuláš 1999  

obránce Kraus Adam 1998  

obránce Krupička Vojtěch 2000  

záložník Pivrnec Michal 1991  

záložník Mareš  Jan 1999  

záložník Štěpánek Jan 2001  

záložník Junek  Jiří 1995  

záložník Šedivý Jakub 1999  

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kortiš Daniel 2000  

záložník Racocha Tomáš 2000  

záložník Rybka Ondřej 1984  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002  

záložník Kubr Stanislav 1998  

útočník Míka Václav 2000  

útočník Glasnovič Marin 1995  
 
 
 
 

Příchody 

útočník Macháček David 1999 z Hostivaře  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001 z Meteoru Praha 

záložník Rada Martin 2003 z dorostu 

záložník Komárek Metoděj 2003 z dorostu 
 

 
 
 
 

Odchody 

obránce Baran  Dušan 1996 do SK Modřany 

obránce Modr Tomáš 1996 ukončení kariéry 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
        

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
středočeského klubu SK Hořovice. 

V dnešním mistrovském derby  utkání hostíme mužstvo SK Hořovice. Začátek kopané se v 

Hořovicích datuje od roku 1910. V té době působilo ve městě několik klubů – Bivoj, Čechie, 

Český lev nebo Viktorie. Činnost sportu byla ale utlumena První světovou válkou. V roce 1919 

se všechny kluby spojily pod společným názvem Sportovní klub (SK) Hořovice. O rok později byl 

klub zařazen do podbrdské župy, kterou hned v druhém roce vyhrál. Župní mistrovství klub hrál 

až do roku 1934, kdy postoupil do Divize českého venkova. Po roce však klub sestoupil zpět do 

župy, odkud se hned po roce vrací zpět do divize. V roce 1948 se klub dostává do Zemské 

soutěže (dnešní 2.ligy). V roce 1950, klub sestoupil do krajského přeboru, ze kterého se po 4 

letech vrátil zpět do divize. Z divize ovšem v roce 1958 opět sestoupil a vrátil se do ní až v 

roce 1982 a sestoupil z ní v roce 1989. Znovu se klub v divizi objevuje v letech 2003-2006. 

Naposledy se klub do divize dostal v roce 2008 poté co došlo ke sloučení s FC Bzová. V roce 

2016 klub v divizi vítězí a poprvé v historii klub postoupil do ČFL, ve které ovšem skončil v první 

sezóně poslední a sestoupil zpět do divize. Do letošního ročníku Hořovice vstoupili úspěšně a 

v aktuální tabulce jsou na druhém místě.  

Soupiska  
Brankáři: Bleha Ondřej (2001), Brambora Adam (2002) 

Hráči do pole: Smetana Jan (2000), Hlídek Tomáš (2000), Puchmertl Lukáš (2000), Kuška Martin 

(2002), Mareš Jiří (1992), Záluský Michal (2003), Wacker Nikolas (2004), Polák Martin (1999), 

Vostárek Lukáš (2002), Čapek Filip (2003), Šíma Štěpán (2000), Kyncl Marek (2002), Bělohlávek 

Ondřej (1998), Veselý Martin (2003), Buben Patrik (2003), Vokůrka Radek  (2002), Landa Lukáš 

(2002), Koten Matěj (2000), Zítek Vojtěch (1992) 
 

Realizační tým  
Trenér: Pihávek Ivan    Asistent trenéra: Konigsmark Václav     Vedoucí: Polák Radek 
 

 
 

SK Hořovice - umístění v posledních letech 

2021/22 Divize A 13. místo  

2020/21 Divize A 15. místo - soutěž ukončena po 8. kole 
2019/20 Divize A 16. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Divize A 13. místo 

2017/18 Divize A 3. místo  
2016/17 ČFL 18. místo – sestup do divize 

2015/16 Divize A 1. místo – postup do ČFL 

SSKK  HHoořřoovviiccee  
 



   A mužstvo – odehráno                                              
                

Modrobílá exhibice na Chodsku 

Fortuna Divize A – 5. kolo, 4.9.2022 

TJ Jiskra Domažlice B - SK ARITMA 1:5 (0:4) 

Branky: 84. Korelus – 10. Kraus, 18. Míka, 40. Míka  43. Lelitro, 60. Racocha                                                                               

Karty: ŽK 70. Bílik, ŽK 75. Teršl, ŽK 77. Korelus -  ŽK 50. Lelitro, ŽK 88. Kraus  

Počet diváků: 150 

SK Aritma Praha: Stareček – Racocha (85. Jáša), Kraus, Krupička, Lelitro, Novotný 
(80. Šedivý), Mareš, Štěpánek (72. Ling), Míka (72. Macháček), Junek (72. Komárek), 
Trenkwitz 

Ladislav Prošek, trenér Aritmy: " Po dvou odložených 
utkání  se nám povedl poločas snů.  Dominantní byla 
jak hra tak výsledek. Druhý poločas začal jak končil 
naším gólem na 0-5 pak se utkání dohrávalo.  Mrzí 
mne jen, že jsme neudrželi čisté konto.  V závěru jsme 
po standardní situaci inkasovali. Dnes jsme velice rádi 
za 3 body. " 
 

 

 



     A mužstvo – odehráno                                              
                                                                                                                                              

 

Po prodloužení postupujeme do druhého kola  

MOL Cup – 1. kolo, 16.8.2022 

SK ARITMA – FK Olympia Březová 3:2 (1:0) po prodl. 

Branky: 18. Trenkwitz, 85. Komárek, 117. Míka – 22. Veselý, 79. Kýček (pen) 

Karty: ŽK Roub, ŽK Míka, ŽK Pivrnec -  ŽK Kravar, ŽK Dubnický, ŽK Kýček, ŽK Kovář               

Počet diváků: 200 

SK Aritma Praha: Roub – Kortiš Kraus, Štěpánek (69. Jakoubek), Macháček (46. 
Ling), Míka, Novotný (69. Komárek), Pivrnec (86. Šedivý), Rcocha (86. Fořt), Rada, 
Trenkwitz 

 
Celkem poklidné utkání, v němž se schylovalo k prodloužení pro Aritmu klasickým 
výsledkem 1:1 Po brankách Trenkwitze a Veselého.  
Nicméně od 78. minuty dostalo utkání nový náboj, poté co rozhodčí Štefan ukázal na 
značku pokutového kopu v neprospěch domácích, po velmi sporném zákroku brankáře 
Rouba. Pravdou sudích je, že penalta je když se pískne. Soupeř, konkrétně hráč 
Kýček se nemýlil a poslal Březovou do vedení. Oproti poslednímu diviznímu utkání, 
kdy byl trenér Prošek nespokojen s bojovností svých svěřenců, začala Aritma soupeře 
zaměstnávat v obranné fázi čím dál častěji a vytvářela si brankové příležitosti z nichž 
jednu využila v 85. minutě po hlavičce Komárka. Soupeř ještě zahrozil a mohla 
následovat další penalta. Píšťalka rozhodčího tentokrát zůstala naštěstí němá a šlo se 
do prodloužení za nerozhodného stavu 2:2. 
Prodloužení se protahovalo do tmy.  I někteří hráči měli temno před očima a hra se 
kouskovala řadou faulů. Aritma si vypracovala pár standardních situací z nichž se jí 
nakonec podařilo ve 118. minutě utkání vsítil vítězný a postupující gól. O branku se 
nepostaral nikdo jiný než Václav Míka, který sice obdržel žlutou kartu za sundání 
dresu, ale to ho nemuselo mrzet a oslava před slušnou návštěvou byla poděkováním 
pro pokousané diváky od nájezdu komárů. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dne 14.8.2022 odešel do fotbalového nebe ve věku 84 let 
Pavel Bečvář dlouholetý aktivní hráč a posléze funkcionář 
našeho klubu. Zajímavostí je, že Pavel se narodil na hřišti 
tradičního rivala SK Střešovice. V dorosteneckém věku 
oblékal dres pražské Sparty, ve které byl poté krátce i 
v širším kádru dospělých. Vojnu strávil v tehdy úspěšném 
klubu Dukla Tábor (1956-58). Posléze hrál několik let za 
tehdy velice známý klub Aritma Dejvice a po sloučení 
klubu s Dynamem Vokovice v roce 1962 již strávil celou 
hráčskou a funkcionářskou kariéru v Aritmě Praha. 
Tomuto klubu zůstal věrný až do své smrti. 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A podzim 2022  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

3. so 20.08.22 FC Rokycany - ARITMA odloženo na 28.9.  

4. so 27.08.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. odloženo na xx.x. 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 10:15 hod  

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 10:15 hod  

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 10:15 hod  

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 16:00 hod   

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 hod  

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  10:30 hod  

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 10:15 hod  

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  10:30 hod  

14. so 05.11.22 FL VIAGEM Příbram B - ARITMA 14:30 hod  

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 hod  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize B 2022-23 
1. Katovice 5 3 1 1 7:6 10 
2. Hořovice 5 3 1 1 4:5 10 

3. Rokycany 4 3 0 1 11:4 9 

4. Lom 5 3 0 2 13:10 9 

5. Domažlice B 5 3 0 2 12:11 9 
6. Český Krumlov 5 2 2 1 8:7 8 

7. Petřín Plzeň 5 2 1 2 12:12 7 

8. Klatovy 5 2 1 2 10:10 7 
9. Soběslav 5 2 0 3 11:8 6 

10. Příbram B 5 1 3 1 9:8 6 

11. ARITMA PRAHA 3 1 2 0 7:3 5 

12. Doubravka 5 1 2 2 8:8 5 
13. Tochovice 5 1 2 2 7:9 5 

14. Komárov 5 1 2 2 6:8 5 

15. Mariánské Lázně 4 1 1 2 6:9 4 

16. Horní Bříza 5 0 0 5 1:14 0 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 - odehrané 5. kolo  
Domažlice B - ARITMA 1:5 Č. Krumlov – Příbram B 2:0 

Doubravka - Soběslav 3:1 Petřín Plzeň - Lom 3:4 

Katovice - Komárov 2:1 Mariánské L. - Klatovy 0:4 

Hořovice – Horní Bříza 1:0 Rokycany - Tochovice 4:1 
 
 

 

Fortuna Divize A 2022/23 - aktuální 6.kolo 
so 10.09.2022 SK ARITMA PRAHA – SK Hořovice 10:15 

so 10.09.2022 FK Komárov - SK SENCO Doubravka 10:30 

so 10.09.2022 FK Slavoj Český Krumlov - FC Rokycany 10:30 

so 10.09.2022 SK Tochovice –  FC Viktoria Mariánské Lázně 17:00 

so 10.09.2022 SK Klatovy 1898 –  TJ Jiskra Domažlice B 17:00 

so 10.09.2022 SK Horní Bříza - SK Petřín Plzeň 17:00 

ne 11.09.2022 FK VIAGEM Příbram B – TJ Spartak Soběslav 17:00 

ne 11.09.2022 TJ Sokol Lom – SK OTAVA Katovice 17:00 
 

Fortuna Divize A 2022/23 – příští 7.kolo 
so 17.09.2022 SK Petřín Plzeň - SK ARITMA PRAHA 10:15 

so 17.09.2022 FC Viktoria Mariánské Lázně - FK Č. Krumlov 10:15 

so 17.09.2022 TJ Jiskra Domažlice B – SK Tochovice 10:30 

so 17.09.2022 SK OTAVA Katovice - SK Horní Bříza 16:30 

so 17.09.2022 SK Hořovice - SK Klatovy 1898 16:30 

so 17.09.2022 FC Rokycany - FK VIAGEM Příbram B 16:30 

so 17.09.2022 SK SENCO Doubravka – TJ Sokol Lom 16:30 

so 17.09.2022 TJ Spartak Soběslav - FK Komárov 16:30 



B mužstvo  

Naše béčko nevyužilo šance dotáhnout se bodově na čelo tabulky a nedokázalo 
porazit doma ve Vokovicích Řeporyje. Ještě v 71. minutě jsme vedli 2:1, ale hosté 
dokázali utkání otočit a odvezlo si od nás první výhru v této sezóně. 

Zápasy  B mužstva – I.A tř. skupina B podzim 2022  

1. ne 07.08.22 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad B 8:0 (4:0) V 

2. pá 12.08.22 SK Uhelné Sklady - ARITMA B 1:3 (0:1) V 

3. so 20.08.22 ARITMA B – SK Střešovice 1911 0:1 (0:0) P 

4. so 27.08.22 Spartak Kbely - ARITMA B 3:4 (1:2) V 

5. ne 04.09.22 ARITMA B – FK Řeporyje 2:3 (1:1) P 

6. so 10.09.22 Prague Raptors FC - ARITMA B 17:00   

7. ne 18.09.22 ARITMA B – SK Modřany 16:30   

8. so 24.09.22 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 10:30   

9. ne 02.10.22 ARITMA B – FK Zlíchov 1914 16:00   

10. ne 09.10.22 SK Zbraslav - ARITMA B 16:00   

11. ne 16.10.22 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 15:30   

12. so 22.10.22 SK Libuš 838 – ARITMA B 10:15   

13. ne 30.10.22 ARITMA B – TJ Sokol Nebušice 14:30   

14. ne 06.11.22 ARITMA B – 1999 Praha 14:00   

15. ne 13.11.22 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 16:15   
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B – 2022/23 
1. SK Zbraslav 5 4 0 1 21:9 12 

2. SK Střešovice 1914 5 4 0 1 19:8 12 

3. FC Přední Kopanina B 5 4 0 1 20:10 12 

4. FK Zlíchov 1914 5 4 0 1 14:9 12 

5. TJ Sokol Cholupice 5 3 1 1 16:8 10 

6. SK Aritma Praha B 5 3 0 2 17:8 9 

7. Spartak Kbely 5 3 0 2 14:12 9 

8. 1999 Praha 5 3 0 2 13:11 9 

9. SK Libuš 838 5 2 0 3 11:11 6 

10. SK Modřany 5 2 0 3 8:10 6 

11. TJ AFK Slivenec 5 1 2 2 10:12 5 

12. SK Uhelné Sklady 5 1 1 3 9:11 4 

13. FK Řeporyje 5 1 1 3 11:16 4 

14. Prague Raptors FC 5 1 1 3 3:17 4 

15. FC Slavoj Vyšehrad B 5 1 0 4 5:29 3 

16. TJ Sokol Nebušice 5 0 0 5 6:16 0 



Dorost 
 
 
 
 

Oba naše divizní dorosty si zatím vedou zcela odlišně. Zatímco starší dorost U19 
v prvních pěti kolech ani jednou nezvítězil a první bod přivezl z Domažlic až minulý 
víkend, tak mladší dorost U17 z pěti utkání již třikrát zvítězil a je zatím na pěkném 
čtvrtém místě. Věříme, že v  dnešním domácím zápase se starší dorost probudí a získá 
v tomto ročníku první body. 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

1. ne 07.08.22 Č. Lev – U. Beroun ARITMA 2:1 5:2 

2. so 13.08.22 ARITMA TJ Malše Roudné 0:5 3:2 

3. ne 21.08.22 FK Tachov ARITMA 1:0 0:11 

4. so 27.08.22 ARITMA TJ Lokomotiva 2:9 8:0 

5. so 03.09.22 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 2:2 5:1 

6. so 10.09.22 ARITMA TJ Přeštice 12:30 14:45 

7. so 17.09.22 FC Táborsko B ARITMA 10:15 12:30 

8. so 24.09.22 ARITMA SK Klatovy 1898 12:30 14:45 

9. ne 02.10.22 SK S. Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 08.10.22 ARITMA 1.FK Příbram B 12:30 14:45 

11. so 15.10.22 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:15 

12. so 22.10.22 ARITMA FC Písek B 12:30 14:45 

13. ne 30.10.22 SK Hořovice ARITMA 10:00 12:15 

14. so 05.11.22 SK Petřín Plzeň B ARITMA 10:00 12:15 

15. so 12.11.22 ARITMA SK Motorlet Praha 12:30 14:45 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění 2022/23 

U 19 15. místo (ze 16 týmů ) 5    0 1 4  5:19 1 

U 17   4. místo (ze 16 týmů) 5     3 0 2 25:12 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Navštivte během divizních utkání kantýnu 
na našem hřišti a vyberte si ze široké 

nabídky klubových suvenýrů 



Žáci 
 
 
 
 

Aktuální umístění 2022/23 

U 15 2.místo (ze 14 týmů ) 2    2 0 0 17:2 6 

U 14 6.místo (ze 14 týmů) 2      1 1 0 5:3 4 

U 13 7.místo (z 14 týmů) 3       2  0 1 7:9 6 

U 12 10.místo (z 14 týmů) 3     1 0 2  9:19 3 
 

 

 
 

 

Česká divize starších žáků – podzim 2022  U15 U14 
12. st 31.08.22 ARITMA FŠ Litvínov 13:1 2:2 

3. so 03.09.22 ARITMA SK Střešovice 4:1 3:1 

4. so 10.09.22 ARITMA Viktoria Žižkov 10:00 12:00 

5 so 17.09.22 FK Dukla Praha ARITMA 10:15 12:30 

6. so 24.09.22 ARITMA FK B. Most-Souš 10:00 12:00 

13. st 28.09.22 SK Roudnice n L  ARITMA 10:00 12:00 

7. so 01.10.22 Neratovice ARITMA 10:00 12:00 

8. so 08.10.22 ARITMA Jun. Chomutov 10:00 12:00 

9. so 15.10.22 S. Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:00 

10. so 22.10.22 ARITMA A. Česká lípa 10:00 12:00 

11. ne 30.10.22 Baník Sokolov ARITMA 10:00 12:00 

1. so 05.11.22 ARITMA Ústí nad Labem 10:00 12:00 

2. so 12.11.22 Varnsdorf ARITMA 10:00 12:00 

 

 

Česká liga mladších žáků – podzim 2022 U13 U12 

1. so 20.08.22 ARITMA FK J. Strakonice 2:1 2:8 

2. so 27.08.22 Vlašim ARITMA 1:5 1:6 

3. so 03.09.22 ARITMA FC Písek 0:7 1:10 

4. so 10.09.22 FC Táborsko ARITMA 10:00 

5. so 17.09.22 ARITMA Petřín Plzeň  10:00 

6. ne 25.09.22 Viktoria Plzeň ARITMA 10:15 

7. so 01.10.22 ARITMA 1.FK Příbram 10:00 

8. ne 09.10.22 AC Sparta ARITMA 15:00 

9. so 15.10.22 ARITMA FC Rokycany 10:00 

10. ne 23.10.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 10:00 

11. st 26.10.22 ARITMA  SK Benešov 10:00 

12. so 06.11.22 D. Č. Budějov. ARITMA 10:00 

13. so 13.11.22 ARITMA SK Klatovy 10:00 



Historie 
 

                                   
 

 
Přehled účasti Aritmy Praha v národním poháru po roce 1990 

 

Za posledních cca 30 let jsme se do národního poháru dostali celkem v 17 případech a 
zatím nejlepším výsledkem je postup do druhého kola celkem ve třech případech. 
V ročníku 2020-21 jsme se ve druhém kole měli utkat s druholigovou Duklou Praha, ale 
kvůli problémům s Covidem jsme byli nuceni z utkání odstoupit a utkání tak bylo 
kontumováno ve prospěch soupeře. Zatím tedy na výraznější úspěch v této soutěži 
čekáme, ale třeba se to povede již v tomto ročníku. 
 

Pohár FAČR, od července 2015 podle sponzora zvaný MOL Cup (dříve zvaný také Pohár 
ČMFS, Raab Karcher Cup, Ondrášovka Cup či Pohár České pošty), je česká 
fotbalová soutěž, zastávající funkci národního poháru. Po vzoru FA Cupu, nejstarší soutěže 
tohoto typu, zde nastupují celky napříč spektrem českých fotbalových ligových soutěží a je 
zde uplatněn vyřazovací systém. 
Soutěž byla založena v roce 1993 a přímo navázala na Český pohár, který se, jako součást 
Československého poháru, konal od roku 1969. Pořadatelem je Fotbalová asociace České 
republiky.  
Nejúspěšnějším klubem je AC Sparta Praha, která pohár od roku 1993 vyhrála celkem 
sedmkrát. 
  
 

Účast SK Aritmy Praha v národním poháru od sezóny 1993 

Ročník Název Dosažená fáze Odehraná kola 

2022/2023 MOL Cup 2.kolo stále v soutěži 

2021/2022 MOL Cup 1.kolo 1 

2020/2021 MOL Cup 2.kolo 2 (včetně 1.kola) 

2019/2020 MOL Cup 1.kolo 2 (včetně předkola) 

2018/2019 MOL Cup Předkolo 1 

2017/2018 MOL Cup Předkolo 1 

2016/2017 MOL Cup Předkolo 1 

2015/2016 MOL Cup Předkolo 1 

2014/2015 Pohár České pošty Předkolo 1 

2012/2013 Pohár České pošty Předkolo 1 

2000/2001 Pohár ČMFS 1.kolo 1 

1999/2000 Pohár ČMFS 2.kolo 2 (včetně předkola a 1.kola) 

1998/1999 Pohár ČMFS Předkolo 1 

1997/1998 Raab Karcher Cup 1.kolo 1 

1996/1997 Raab Karcher Cup 1.kolo 2 (včetně předkola) 

1995/1996 Raab Karcher Cup 1.kolo 2 (včetně předkola) 

1994/1995 Pohár ČMFS 1.kolo 1 

 


